PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•
CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br 1

RENOVAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 152/2024

PROCESSO LICITATÓRIO: 042/2024
PROCESSO ADM. 1DOC Nº: 5.366/2024
PROCESSO GOVBR - LC Nº 339/2024
DATA DA ASSINATURA: (VER ASSINATURAS DIGITAIS)
VIGÊNCIA: até 30/07/2026

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME, com sede na Rua Armando Salles de Oliveira, nº
1.085, centro - Leme/SP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 46.362.661/0001-68, através de sua Secretaria
de Assistência e Desenvolvimento Social neste ato representada por sua Secretária, Sra. JOSIANE
CRISTINA FRANCISCO PIETRO, e a empresa abaixo qualificada:

DETENTORA DA ATA
RAZÃO SOCIAL MAGAPE COMÉRCIO DISTRIBUIDORA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF Nº 02.365.458/0001-70

ENDEREÇO (R. AV,ETC) AV. BERTA BUHRHEIN

CEP 13.614.100

CIDADE/ESTADO LEME/SP

E-MAIL magape.licitacoes@hotmail.com

FONE (19) 97150-3187
REPRESENTANTE LEGAL José Aparecido de Magalhães

Considerando os termos da justificativa encaminhada pela detentora da Ata, e que passa a fazer
parte integrante do presente , independentemente de transcrição, na qual requer a renovação e o
reajuste de preços desta Ata de Registro, o qual defiro, formalize-se o presente, conforme segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RENOVAÇÃO E DO REALINHAMENTO

1.1 Fica renovada esta Ata de Registro de Preços por igual período a contar do seu vencimento
original.

1.2 Ficam realinhados os preços dos lotes e itens constantes da ATA DE REGITRO DE PREÇOS Nº
152/2024, a partir desta data, conforme segue:

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
IA

N
E

 C
R

IS
T

IN
A

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 P
IE

T
R

O
 e

 J
O

S
E

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 D
E

 M
A

G
A

LH
A

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

56
6-

56
E

0-
4A

F
2-

22
D

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
56

6-
56

E
0-

4A
F

2-
22

D
2

mailto:licitacao@leme.sp.gov.br
http://www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr. Armando de Salles de Oliveira, 1.085 • 3º andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP • fone (19)3097-1000•
CNPJ: 46.362.661/0001-68 • licitacao@leme.sp.gov.br •www.leme.sp.gov.br2

LOTE 6
Item Nome Preço Unit Quantidade Unidade Total
1 PETIT FOUR: beliscão de goiabada, bolacha de fubá, carolina,

nata e sequilhos. Embalagem plástica, contendo 1 kg cada.
R$ 38,06 1.144 QUILO R$ 43.540,64

TOTAL LOTE 6 R$ 43.540,64

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições da Ata original.

Leme, de de 2025. (VIDE ASSINATURAS ELETRÔNICAS)

JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

JOSÉ APARECIDO DE MAGALHÃES
MAGAPE COMERCIO DISTRIBUIDORA TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

S
IA

N
E

 C
R

IS
T

IN
A

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 P
IE

T
R

O
 e

 J
O

S
E

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 D
E

 M
A

G
A

LH
A

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

56
6-

56
E

0-
4A

F
2-

22
D

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
56

6-
56

E
0-

4A
F

2-
22

D
2

mailto:licitacao@leme.sp.gov.br
http://www.leme.sp.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B566-56E0-4AF2-22D2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO (CPF 191.XXX.XXX-32) em 30/07/2025 14:29:09

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSE APARECIDO DE MAGALHAES (CPF 115.XXX.XXX-61) em 01/08/2025 14:11:40 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/B566-56E0-4AF2-22D2

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/B566-56E0-4AF2-22D2